



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
33962	CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT	1 MT	6,00	6,00
1159	LUVA SOLDAVEL 25MM - PLASTUBOS	6 UN	1,99	11,94
3937	TEE SOLDAVEL 25MM - PLASTUBOS	1 UN	3,00	3,00
2268	JOELHO SOLDAVEL 90 X 25MM - PLASTUBOS	1 UN	1,99	1,99
68176	LIXA MASSA CORTAG MS230 150	1 UN	1,50	1,50
60195	ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G AKATO	1 UN	6,99	6,99
6088	LUVA COM ROSCA A 1/2 - PLASTUBOS	4 UN	1,99	7,96
4817	REGISTRO DE PRESSAO 1416 3/4 C-40 CR SEMI LUXO VEDANTE	2 UN	79,90	159,80

Quantidade Total de Itens:	17
Valor Total R\$:	199,18
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	199,18
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F.	199,18

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0638 4880 9500 0700 6500 1000 0222 2910 0012 9215
CPF: 414.449.300-87



NFC-e nº 22.229 Série 1 13/06/2025 16:47:06
Protocolo autorização: 243251115152407
Data autorização: 13/06/2025 16:47:06

Orçamento 37.665
Valor Aproximado Tributos: R\$ 60,66 (30,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAIANY SANTOS
Operador: RAIANY SANTOS
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br